第11回 日本医療アートメイク学会 総会

趣意書

会  期 ： 2026年3月22日(日)   10:00 – 17:00

会  場 ： 室町三井ホール&カンファレンス

〒103-0022  東京都中央区日本橋室町三丁目 2 番 1号

 コレド室町テラス 3階

第 11回 日本医療アートメイク学会  総会

共催セミナー及び展示共催のお願い

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より日本医療アートメイク学会へのご理解とご支援

を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、第 11回 日本医療アートメイク学会を 2026年 3月 22日(日) 室町三

井ホール&カンファレンスに開催する運びとなりました。

本大会は、実質的かつ有意義な学会運営を目指し、大変魅力ある企画を盛り込み参加者にとって実りの多い

学会となるよう、現在、関係者一同鋭意準備を進めております。

つきましては、本大会を開催するにあたり共催プログラム、展示を募集いたします。どうぞ本大会の趣旨にご

賛同いただき、何卒格段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

第 11回 日本医療アートメイク学会

学会長 堀口 和美

（アピアランスビューティクリニック 院長）

会  期  ： 2026年 3月 22日（日） 10:00 - 17:00

会 場  : 室町三井ホール&カンファレンス

〒103-0022 東京都中央区日本橋室町三丁目 2番 1号

 コレド室町テラス 3階

学 会 長 ： 堀口 和美 （アピアランスビューティクリニック 院長）

 テーマ  ：共に描き 共に創る  アートメイクの未来 わたしの未来

  参加予定数： 約 300名 （医師・看護師）

主 催   ： 一般社団法人 日本美容医師会

事務局   ：  日本医療アートメイク学会

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-11-8ラウンドクロス銀座 3F
 Mail： info.jmam@gmail.com

開催概要

① 募集概要

（１）募集予定小間数： 8小間

出展のお申込は先着順に受付けます。募集予定小間数に達し次第、締切日前であっても受付を終了します。

（２）出展料：

医療機器・医薬品の展示：１小間につき 220,000円（消費税込）

（３）出展申込方法：添付の出展申込書に所定事項をご記入のうえ、事務局宛にお送りください。

お申込みは、 E メール：info.jmam@gmail.comにて承ります。

なお、お申込み後１週間以内に、Ｅメ―ルにて受理通知をお送りします。１週間を過ぎても受理通知が届か

ない場合は事務局までご照会ください。

（４）申込締切期限：2026年 1月 31日（金）

（５）出展料の納入

請求書をお送りいたしますので、請求書記載の払込期限迄にお支払いください。

※請求書は順次お送りいたします。

※締切日迄にお申込になられた方で、請求書がお手元に届いていない場合は事務局までご照会ください。

（６）申込者からの出展キャンセル等：

出展申込後、やむを得ない事情により申込の取消をしたり、申込小間数を減らしたりする場合は、以下の通り

規定の取消・手数料を申し受けます。予めご承知おきください。

なお、取消等の意思表示は、事務局に対しての書面による通知のみを有効とします。

※2月１日以降のキャンセルの場合は出展料の2分の1の金額、小間配置決定後のキャンセルの場合は出展料

全額となります。

<展示インフォメーション>

会場図面

★ブース（長机）のサイズ W1800㎜×D450㎜

※バックパネル・隣のブースとの仕切りパネルはつきません。

募集枠

【開催枠】   20分 （予定）

ランチョンセミナー

※プログラムの兼ね合いにより、開催時間を調整させて頂きます。

【共催費】

※募集数によっては、開催枠数変更の可能性がございます。

※プログラムの状況により、時間・会場数（セミナー数）・席数を変更する場合があります。

別途、参加者の飲食代のご負担をお願いいたします。なお、共催金には会場費（講演会場・控室）、マイク等の付帯設

備費、PC 対応液晶プロジェクター等の機材費、会場 PC オペレーターの人件費は含まれておりますが、座長、演者

への謝礼・旅費・宿泊費は共催企業へ一任いたします。

また、収録や同時通訳などの追加機材、運営スタッフ等は、別途各社様にてご手配いただくか、運営事務局までお申

し付けください。

セミナー募集枠 共催費 枠数

ランチョンセミナー（20分間） 110,000円 2 枠

共催セミナー募集要項